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Saksliste:  

10/18 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

11/18 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 24. januar 2018 

Referatet fra programstyremøtet i engelsk 24. januar ble godkjent uten merknader.  

 

12/18 Orienteringssaker 

1. Fjerning av C-krav på lektorutdanningen 

Programkoordinator orienterte om møtet som var mellom representanter fra fagmiljøet i engelsk, 

studentrepresentanter både fra lektorutdanningen og masterprogrammet i engelsk, studieveileder 

for lektorutdanningen og representanter fra instituttet. Opprinnelsen for møtet var å vise opposisjon 

mot fjerningen av C-kravet mellom bachelor og master på lektorutdanningen, men under møtet ble 

denne holdningen endret.  

 

Hoveddelen av møtet ble viet til å diskutere hvordan man kan gjøre den lektorutdanningen vi har 

bedre for studentene. Studentene har store utfordringer med skriving av større oppgaver, spesielt på 

masternivå da studentene rett og slett ikke får nok trening gjennom bachelorløpet. Et forslag til en 

mulig løsning som kan hjelpe på problemet er å åpne ENG261 for lektorstudenter, i tillegg kanskje 

263? Per nå må lektorstudentene ta ENG221 på 200-nivå, og får ikke tilbud om andre emner på 200-

nivå. Det vil ikke by på noen utfordringer (administrativt) å åpne for at lektorstudenten også kan ta 

ENG261. Lektorstudentene vil da skrive to bacheloroppgaver (en i fag 1 og en i fag 2), men da legger 

vi i det minste til rette for at de får skrivetrening også i engelsk. En annen løsning er å se på om 

ENG223L kan lages om til et nytt emne som tilpasses bedre til det som lektorstudentene både ønsker 

og trenger, nemlig skrivetrening. Emnet kan være et samarbeid mellom litteratur og lingvistikk, som 

ENG100, eller det kan lages helt innenfor en av disiplinene. Denne saken vil tas opp igjen etter 

sommerferien, og dersom en endring skal skje så bør det være klart innen ny studieplanfrist 1. 

desember 2018. 

 

2. Forslag til møtedatoer, høsten 2018:  

12. september: programstyremøte 

17. oktober: lærermøte 

7. november: programstyremøte 

12. desember: lærermøte 

 

Ett lærermøte og ett programstyremøte kan avlyses ved behov. 
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13/18 Programsensorrapport ENG122 

Programsensorrapporten ble diskutert i programstyret, og fagkoordinator for litteratur vil skrive en 

kommentar fra møtet. Studiekonsulent sender dette til UUI for videre behandling (vil bli tatt opp på 

UUI etter sommeren).  

 

14/18 Nettside med presentasjon av masterkandidater 

Bakgrunnen for dette punktet er at flere masterstudenter (særlig på lingvistikk) opplever at det er 

vanskelig for studenter å få tilgang til e-corpora dersom de ikke har en nettside knyttet til et 

universitet.  

 

Det ble foreslått å opprette en nettside som viser en oversikt over masterkandidatene ved IF, der 

studentene selv kan skrive et lite avsnitt om seg selv om tema for masteroppgaven sin. En slik 

nettside vil også kunne ha en rekrutterende effekt, da potensielle studenter kan se hva nåværende 

studenter skriver om. Siden vil nok måtte driftes av instituttet, og studiekonsulent skal undersøke 

saken videre.  

 

15/18 Orienteringsmøter, 100-nivå  

Burde vi brukt mer tid på praktiske ting knyttet til studiet/det å vøre student enn på emneinnhold?  

 

Det kom frem av diskusjonen på møtet at de aller fleste, inkludert studentrepresentantene, tror at 

studenter setter pris på den faglige biten av orienteringsmøtet, men at på på 100-nivå så trenger en 

ikke ha altfor detaljert informasjon om innhold. Det er viktig at studenten får praktisk informasjon 

om emnet (når forelesning er, hva som er pensum, hvem som underviser), men viktigst av alt er det 

at de får møte foreleserne sine.  

 

16/18 Utvekslingsavtale med U Mannheim 

Det ble vedtatt å inngå en utvekslingsavtale med U Mannheim dersom Mannheim tar kontakt og 

ønsker avtale.   

 

17/18 Eventuelt 

Det var en sak til eventuelt. 

Det ble diskutert om fagutvalg og fagmiljø sammen skulle arrangere en sommeravslutning for alle 

studenten ved engelsk. I mellom møtet og dette referatet har dette blitt avlyst, men ideen var god så 

den bør tas opp igjen ved en senere anledning.  
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